Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1363/2022

São Roque, 24 de maio de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, a Vossa Senhoria, que
preste a devida manutenção ao campo de areia da Rua Cardeal no Bairro
Alpes do Guaçu.

A presente solicitação visa a melhoria das condições
de utilização do local, além disso, a manutenção vai permitir que o espaço seja
mais bem aproveitado pela comunidade, que tem naquele lugar uma das
principais opções de lazer.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
LEANDRO SANTOS
MD. Chefe da Divisão de Esportes e Lazer da Prefeitura de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2022 - 09:30 6763/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 89WKT9P2KFWCN0NS
		2022-05-25T14:32:44-0300